
【お席について / About seat】
   ♢期間中の

     事前予約、当⽇予約は承っておりません。
    ご来店いただいたお客様より、順次お席へご案内いたします。

   ♢⼀度ご着席いただいた後、空席が出た場合であっても

     別のお席への移動はお控えください。
    座席をご指定される際は⼊店前にスタッフへお伝えください。
    お席が空き次第ご案内いたします。

   ♢他のレストランをご利⽤後であっても、期間中のご予約は
    承っておりません。

   ・Reservations are not accepted.
   ・Seats cannot be moved.
   ・Reservations are not accepted even if you have already visited
                other restaurants.

ティーラウンジ  ラ・しなの
桜開花時期のご予約に関するお知らせ

La Shinano Reservation Information

平素よりティーラウンジ  ラ･しなのをご利⽤いただきありがとうございます。混雑回避
の為、下記期間中に限りご予約は事前･当⽇共に承っておりません。
ご利⽤を予定されている皆様には⼤変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろし
くお願い申し上げます。

Reservations will not be accepted during the following period.We apologize for
any inconvenience this may causse and ask for your understanding.

【期間 / Period】
 

  ２０２５年４⽉９⽇(⽔)  〜４⽉２０⽇(⽇)
April 9, 2025(Wed) - April 20, 2025(Sun)

※開花状況により期間が変更になる場合がございます。
 The period may change depending on blooming conditions.


